진실 말이올셰다.   박 벼드루

증인이 나간 후에 당신이 죄인의게 이 음 회에 찰고 박 베드루 증인을 후에 뎡하실 월일시와 곳으로 브ᄅᆞ기 분부시고  이 문셔 민 후 무ᄅᆞ신 됴목과 답한 문셔 착실이 잠가 두기 부탁
 후에 슈결 두시니라.
G. Mutel      Judex Subdelegatus
m. ap. Coreae

Absoluto autem examine etiam super articulis, fuit per me Notarium Actuarium de mandato Dominationis suae eidem testi relecta integra depositio, data facultate declarandi, corrigendi vel addendi quidquid reputaverit.
Qua lectione per ipsum bene audita, depositionem suam ratam habuit, confirmavit et de mandato Dominationis suae propria manu subscripsit ut infra:

Ita pro veritate deposui
Ego Pak Petrus testis examinatus.

Licentiato praedicto teste, eoque abeunte, Dominatio sua mandavit mihi Notario ut pro die mensis et hora determinanda futurae sessionis moneam Dominum Pak Petrum alterum testem examinandum ut in hoc loco determinando intersit necnon ut postquam solitum instrumentum confecero interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se su<b>scripsit833 ut infra:

Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

[4권-067하] [Liber4-067B]

이 우 긔록 모든 졍과 일에 죄인이 셔 소임으로 참예와 분부로 
이 공번된 문셔 미기 이우 긔록 년월일시와 곳이니다.
                                                  이러외다.  셔 金保祿 [서명 / 날인]

p. 154 (1008)
Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:

Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus.
Loco † signi.

1 Per le opere citate in coreano si è fatto uso del sistema di romanizzazione McCune - Reischauer.

2 transsumptum ms.

3 pastore con. Stella.

4 Pro Vicario ms. hic et passim.

5 Opportunatatem ms.

6 formulitatibus ms.

7 perrgere ms.

8 Coregregatione ms.

9 Resperserunt ms.

10 linea hic translata.

11 Sacreè Congregation ms.

12 la renseigner ms.

13 verité ms.

14 déja ms.

15 parait ms.

16 évènements ms.

17 paraître: paraitre ms.

18 refléchir ms.

19 vient du fait que: vient que ms.

20 du ms.

21 mêre ms.

22 Magdeleine, semper ms.

23 mêre ms.

24 matiêre ms.

25 «la soeur de ms.

26 quatre vingt deux ms.

27 tres ms.

28 veritable ms.

29 Julette aut Julitte ms.

30 Susanne ms.

31 transsumptum ms, hic et passim.

32 Sic ms (hic et passim).

33 tria verba deleta ms in margine.

34 mortem: martyrium ms. ante correctionem

35 remissioralium ms.

36 amanuensi ms.

37 Sic ms.

38 Ammanuensis ms.

39 una littera addita.